

Oda Müdürü kadrosunda görev yapan Cansel Aslan'ın görevden alınması için herhangi bir gerekçe bildirilmemiştir. Personellerin çalışması değerlendirilirken bazı personelin yaptığı işler, bazı personelin ise yapamadıkları işler ele alınmakta, adil davranılmamaktadır.

Bu toplantıda; Oda Müdürü Cansel Aslan hakkında 32859 sicil numaralı üyemiz Emre Metin tarafından verilen dilekçe de değerlendirilmiş ve bu dilekçeye binaen Cansel Aslan hakkında soruşturma açılmasına karar verilmiştir. Cansel Aslan'ın görevden alınması açılan bu soruşturma gerekçesi ile gerçekleştirilebilirdi fakat bu tercih edilmemiştir.

Yine bu toplantıda, 47/24 ve 47/26 nolu Yönetim Kurulu toplantılarında da gündeme alınan, Oda Yönetim Kurulu üyesi Olgun Sakarya tarafından verilen, ekte yer alan dilekçe de gündeme alınmıştır. Bu dilekçe değerlendirilirken, Oda Müdürü Cansel Aslan'ın ismi geçmemekle beraber konuşmalardan gelen evrakı gizlediği -Emre Metin'in dilekçesinde yer alan ifadelerin benzeri şekilde- ifade edilmiştir. Odamıza TEDAŞ tarafından gönderilen "Türkiye Elektrik Dağıtım ve Tüketim İstatistikleri" kitabının, Oda Müdürü Cansel Aslan tarafından Yönetim Kurulu'na sunulmayarak gizlendiği belirtilmiştir. Ancak Oda mevzuatı gereği Yönetim Kurulu toplantı gündemini oluşturmanın, Oda Başkanı ve Yazmanının görevi olduğu ayrıca Odaya gelen evrakı Oda Yönetimine sunmanın Yazmanın görevi olduğu söylendiğinde bu dilekçe hakkında herhangi bir karar üç toplantıda da verilmemiştir. Dilekçe, dilekçeyi veren kişi tarafından geri de çekilmemiştir.

Bu durum dilekçenin Oda Müdürü Cansel Aslan'ın görevini yapmadığına ilişkin belge oluşturma amacıyla verildiği, bu işlevinin olmadığı ortaya çıkınca da havada bırakılarak işlevsizleştirildiği izlenimi yaratmaktadır.

Yukarıda yer alan sebeplerin yanı sıra Oda Müdürü Cansel Aslan'ın görevden alınmasına ilişkin herhangi bir gerekçe sunulmadığı için bu kararı uygun bulmuyor ve şerh koyuyorum.

10.03.2021

Ek: Olgun Sakarya'nın dilekçesi



Bülent Pala

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU'NA

Resmi İstatistik Programı gereği her yıl TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanmakta olan "Türkiye Elektrik Dağıtım ve Tüketim İstatistikleri" kitabının 2019 yılı verilerini içeren yayınının 6 Ocak 2021 tarihli resmi yazı ile Odamıza gönderildiğini öğrenmiş bulunmaktayım.

Gönderildiği tarihten birkaç gün sonra Oda'mız kayıtlarına girmiş olabileceğini düşündüğüm, dağıtım ve tüketim verileri açısından Oda'mız tarafından yapılacak açıklamalara da rehber olabilecek söz konusu kitap hakkında bugüne kadar Yönetim Kuruluna bilgi verilmemesinin (gizlenmesinin) nedenini öğrenmek istiyorum.

Konunun soruşturulmasını ve gereğini arz ederim. 02 Şubat 2021



Olgun Sakarya
Yönetim Kurulu Üyesi